
工事入札結果詳細情報
中止もしくは取止めの場合、「落札業者名」「落札金額」の項目はハイフン（-）で表示していま
す。
開札を執行していない場合、「開札執行日時」には開札予定日を表示しています。

案件情報
案件番号 6030202200001001

調達機関(部局・事務所) 井手町 建設課

案件名称 4公維第1号 町内公園整備維持工事

工事場所 綴喜郡井手町大字多賀・井手 地内

入札方式 指名競争入札

種別 土木一式工事

工期 令和4年9月15日

予定価格（税込） 4,356,000 円 （入札書比較価格：3,960,000 円 ）

最低制限価格（税込） 3,806,000 円 （入札書比較価格：3,460,000 円 ）

紙・電子区分 電子入札

開札執行日時 令和4年06月16日 午後03時00分

落札業者名 （株）西宏建設

落札金額(税込) 3,806,000 円 （入札書記載金額：3,460,000 円 ）

入札執行回数 1回

備考

※入札の経過情報です。

経過情報
No. 業者名称 入札金額1回目 摘要

1 （株）西宏建設 3,460,000円 落札

2 西工（株） 3,460,000円 抽選

3 木田政組 3,460,000円 抽選

4 大刮建設（株） 3,461,000円

5 林田組 3,457,000円 失格

6 （株）上田組 3,458,000円 失格

7 西田工業 3,458,000円 失格

8 （有）新喜建設 3,459,000円 失格

9 株式会社森島土木 3,459,000円 失格

10 伸幸建設（株） 3,459,000円 失格

11 （株）有和 3,459,000円 失格

12 （株）小川電気商会 - 辞退

13 株式会社西田組 - 入札書不着

くじ情報
くじ番号合計 1487 くじ対象となった業者のくじ番号の合計

くじ引き対象業者数 3 くじ対象となった業者の数

落札候補者番号 2 くじ番号合計を業者の数で割った余り

※落札候補者は入札書提出日時順と落札候補者番号が合致した業者となります。

No. 業者名称 くじ番号 入札書提出日時 入札書提出日時順 候補者

1 （株）西宏建設 733 2022年06月14日 14時55分12秒 2  ○ 

2 西工（株） 329 2022年06月14日 09時51分36秒 1

3 木田政組 425 2022年06月14日 09時04分05秒 0

入札結果一覧に戻る トップページへ戻る


